
ID Task 
Mode

WBS Task Name Duration Start Finish

1 1 daysSun 30/08/15 114تنفیذ مبني مكون طابقین Thu 14/01/16

2 1.1 days 85 اعمال الطابق الارضي Sun 30/08/15 Sat 12/12/15

3 1.1.1 عمل تخطیط كامل للموقع 1 day Sun 30/08/15 Sun 30/08/15

4 1.1.2 اعمال الحفر والردم والاساسات 21 days Mon 31/08/15 Tue 29/09/15

5 1.1.2.1 حفر الاساس الشریطي ونقل الفائض خارج الموقع 4 days Mon 31/08/15 Thu 03/09/15

6 1.1.2.2 تورید وبناء حجر لبشة الاساس 3 days Sat 05/09/15 Mon 07/09/15

7 1.1.2.3 تورید وعمل مباني القصة 5 days Tue 08/09/15 Sun 13/09/15

8 1.1.2.4 days 4 تورید وعمل ردمیات ترابیة للارضیات الداخلیة Sun 20/09/15 Tue 29/09/15

9 1.1.2.5 تورید وصب خرسانة مسلحة للقرید بیم 5 days Mon 14/09/15 Sat 19/09/15

10 1.1.3 اعمال الخرسانات 36 days Wed 30/09/15 Tue 10/11/15

11 1.1.3.1 تورید وصب خرسانة بیضاء للارضیات 3 days Wed 30/09/15 Sat 03/10/15

12 1.1.3.2 تورید وصب خرسانة سمسمیة للسقوفات 7 days Tue 03/11/15 Tue 10/11/15

13 1.1.4 اعمال المباني 34 days Sun 04/10/15 Wed 11/11/15

14 1.1.4.1 تورید وتركیب الواح المباني 7 days Sun 04/10/15 Sun 11/10/15

15 1.1.4.2 تورید وتركیب الواح السقف 5 days Mon 12/10/15 Sat 17/10/15

16 1.1.4.3 تورید وتركیب السلم 2 days Sun 04/10/15 Mon 05/10/15

17 1.1.4.4 تورید وعمل عازل مائي للحمامات 1 day Wed 11/11/15 Wed 11/11/15

18 1.1.5 اعمال البیاض والطرطشة 33 days Sun 18/10/15 Tue 24/11/15

19 1.1.5.1 تورید وعمل طرطشة للحوائط 7 days Sun 18/10/15 Sun 25/10/15

20 1.1.5.2 تورید وعمل بیاض داخلي وخارجي للحوائط 7 days Mon 26/10/15 Mon 02/11/15

21 1.1.5.3 تورید وعمل طرطشة للسقوفات 5 days Wed 11/11/15 Mon 16/11/15

22 1.1.5.4 تورید وعمل بیاض داخلي للسقوفات 7 days Tue 17/11/15 Tue 24/11/15

23 1.1.5.5 تورید وعمل بیاض للسوكات والمعابر 3 days Sun 22/11/15 Tue 24/11/15

24 1.1.6 اعمال الدھانات 7 days Wed 25/11/15 Wed 02/12/15

25 1.1.6.1 تورید وعمل طلاء داخلي وخارجي للحوائط 7 days Wed 25/11/15 Wed 02/12/15

26 1.1.6.2 تورید وعمل طلاء للسقوفات من الداخل 5 days Wed 25/11/15 Mon 30/11/15

27 1.1.7 اعمال الابواب والشبابیك 4 days Thu 03/12/15 Mon 07/12/15

28 1.1.7.1 تورید وتركیب الابواب 4 days Thu 03/12/15 Mon 07/12/15

29 1.1.7.2 تورید وتركیب الشبابیك 2 days Thu 03/12/15 Sat 05/12/15

30 1.1.8 اعمال البلاط 7 days Wed 25/11/15 Wed 02/12/15

31 1.1.8.1 تورید وتركیب سیرامیك الارضیات 5 days Wed 25/11/15 Mon 30/11/15

32 1.1.8.2 تورید وتركیب سیرامیك الوزرات 2 days Tue 01/12/15 Wed 02/12/15

33 1.1.8.3 تورید وتركیب سیرامیك الحوائط 3 days Sat 28/11/15 Mon 30/11/15

34 1.1.9 اعمال الكھرباء 48 days Sun 18/10/15 Sat 12/12/15

35 1.1.9.1 رمي المواسیر ومد الاسلاك 4 days Sun 18/10/15 Wed 21/10/15

36 1.1.9.2 تورید وتركیب الاجھزة الكھربائیة  4 days Tue 08/12/15 Sat 12/12/15

37 1.1.10 اعمال الصرف الصحي 42 days Sun 18/10/15 Sat 05/12/15

38 1.1.10.1 PVC تورید وتركیب مواسیر 1 day Sun 18/10/15 Sun 18/10/15

39 1.1.10.2 PPR تورید وتركیب مواسیر 1 day Sun 18/10/15 Sun 18/10/15

40 1.1.10.3 تورید وتركیب الاجھزة الصحیة 2 days Thu 03/12/15 Sat 05/12/15

41 1.2 اعمال الطابق الاول 56 days Wed 11/11/15 Thu 14/01/16

42 1.2.1 اعمال الخرسانات 7 days Sat 12/12/15 Sat 19/12/15

43 1.2.1.1 تورید وصب خرسانة سمسمیة للسقوفات والسلم 7 days Sat 12/12/15 Sat 19/12/15

44 1.2.2 اعمال المباني 37 days Wed 11/11/15 Wed 23/12/15

45 1.2.2.1 تورید وتركیب الواح الحوائط 7 days Wed 11/11/15 Wed 18/11/15

46 1.2.2.2 تورید وتركیب الواح للبربیت 2 days Wed 11/11/15 Thu 12/11/15

47 1.2.2.3 تورید وتركیب الواح السقف 5 days Thu 19/11/15 Tue 24/11/15

48 1.2.2.4 تورید وتركیب السلم 2 days Thu 19/11/15 Sat 21/11/15

49 1.2.2.5 تورید وعمل العازل المائي للسقف 2 days Sun 20/12/15 Mon 21/12/15

50 1.2.2.6 تورید وعمل طلیة اسمنتیة للسقف 2 days Tue 22/12/15 Wed 23/12/15

51 1.2.3 اعمال البیاض والطرطشة 33 days Wed 25/11/15 Sat 02/01/16

52 1.2.3.1 تورید وعمل طرطشة للحوائط 7 days Wed 25/11/15 Wed 02/12/15

53 1.2.3.2 تورید وعمل بیاض داخلي وخارجي للحوائط 7 days Thu 03/12/15 Thu 10/12/15

54 1.2.3.3 تورید وعمل طرطشة للسقوفات 5 days Sun 20/12/15 Thu 24/12/15

55 1.2.3.4 تورید وعمل بیاض داخلي للسقوفات 7 days Sat 26/12/15 Sat 02/01/16

56 1.2.3.5 تورید وعمل بیاض للسوكات والمعابر 3 days Wed 30/12/15 Sat 02/01/16

57 1.2.4 اعمال الدھانات 7 days Sun 03/01/16 Sun 10/01/16

58 1.2.4.1 تورید وعمل طلاء داخلي وخارجي للحوائط 7 days Sun 03/01/16 Sun 10/01/16

59 1.2.4.2 تورید وعمل طلاء للسقوفات من الداخل 5 days Sun 03/01/16 Thu 07/01/16

60 1.2.5 اعمال الابواب والشبابیك 4 days Mon 11/01/16 Thu 14/01/16

61 1.2.5.1 تورید وتركیب الابواب 4 days Mon 11/01/16 Thu 14/01/16

62 1.2.5.2 تورید وتركیب الشبابیك 2 days Mon 11/01/16 Tue 12/01/16

63 1.2.6 اعمال البلاط 7 days Sun 03/01/16 Sun 10/01/16

64 1.2.6.1 تورید وتركیب سیرامیك الارضیات 5 days Sun 03/01/16 Thu 07/01/16

65 1.2.6.2 تورید وتركیب سیرامیك الوزرات 2 days Sat 09/01/16 Sun 10/01/16

66 1.2.6.3 تورید وتركیب سیرامیك الحوائط 3 days Tue 05/01/16 Thu 07/01/16

67 1.2.7 اعمال الكھرباء 33 days Tue 08/12/15 Thu 14/01/16

68 1.2.7.1 تورید وتركیب المواسیر ومد الاسلاك 4 days Tue 08/12/15 Sat 12/12/15

69 1.2.7.2 تورید وتركیب الاجھزة الكھربائیة 4 days Mon 11/01/16 Thu 14/01/16

70 1.2.8 اعمال الصرف الصحي 44 days Wed 25/11/15 Thu 14/01/16

71 1.2.8.1 PVC تورید وتركیب مواسیر 1 day Sun 06/12/15 Sun 06/12/15

72 1.2.8.2 PPR تورید وتركیب مواسیر 1 day Wed 25/11/15 Wed 25/11/15

73 1.2.8.3 تورید وتركیب الاجھزة الصحیة 2 days Wed 13/01/16 Thu 14/01/16
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Project: 3D panel
Date: Wed 14/10/15


